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I.            Bevezetés
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Vásárolt villamos energia 593,5 0,336 44 099,2

Földgáz 924,7 0,187 49 283,2

PB 0,0 0,000 0,0

Motorbenzin 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0

1 518,2 0,523 93 382,4

TH1

TH2

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN

A PRANGL Immobilien Hungaria Ingatlanhasznosító Kft. (továbbiakban: Társaság) 2 telephelyet

üzemeltet Magyarorságon  A társaság energia-gazdálkodására vonatkozó adatai hozzáférhetőek.
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Az energiahatékonyságról szóló 2015. évi LVII. Törvény, valamint a Törvény végrehajtásáról

szóló 122/2015. Kormány rendelet szerinti adatszolgáltatási kötelezettségnek megfelelően a

PRANGL Immobilien Hungaria Ingatlanhasznosító Kft. az alábbi, 2023. évi energiafelhasználási

összefoglaló készítésével tesz eleget.

A 2023. évben felhasznált energiahordozók a 2/2017. (II. 16.) MEKH rendelet 2. § (3) bekezdés

a) pontjának megfelelően:

TELEPHELYEK
1239 Budapest, Ócsai út 5.

1239 Budapest, Grassalkovich út 255.
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1 074 758
44,63%

1 333 626
55,37%

Összes primerenergia-felhasználás telephelyenként                                   
2023 éves

1239 Budapest, Ócsai út 5. 1239 Budapest, Grassalkovich út 255.

241 633
351 826

470 675

454 061
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Energiafelhasználás megoszlása telephelyenként                                   
2023 éves

Vásárolt villamos energia 2023. kWh Földgáz 2023. kWh
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II.            Összefoglaló a Társaság energiagazdálkodásáról

Energiahordozónként vizsgálva a Társaság összesített -bázis évi- energiafelhasználását az alábbi

ábrák szemléltetik.

1 598
38,73%

2 528
61,27%

ENERGIAMÉRLEG PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA KFT. 
összesen 2017. [MWhpr/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz

17 694,5
38,80%

27 905,3
61,20%

ENERGIAKÖLTSÉGEK PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA 
KFT. összesen 2017. [ezer Ft/év]

Vásárolt villamos energia Földgáz
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Az alábbi ábrák mutatják a telephely összes tárgyévi energiafogyasztásának arányát.

1 484
61,60%

925
38,40%

ENERGIAMÉRLEG [MWhpr/év] PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA 
KFT. összesen 2023.

Vásárolt villamos energia Földgáz

44 099,2
47,22%

49 283,2
52,78%

ENERGIAKÖLTSÉGEK [ezer Ft/év] PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA 
KFT. összesen 2023.

Vásárolt villamos energia Földgáz
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Földgáz 2023. 173 871 159 020 111 840 61 664 16 480 6 979 4 676 5 324 6 821 25 129 137 644 215 288

Vásárolt villamos energia 2023. 76 505 71 241 60 516 42 816 35 486 36 381 42 377 40 782 36 402 38 461 52 783 59 709
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA 
KFT. összesen

Vásárolt villamos energia 2023. Földgáz 2023.
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Vásárolt villamos energia 237,4 0,134 17 639,7

Földgáz 924,7 0,187 49 283,2
PB 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0

1 518,2 0,321 66 922,9

Vásárolt villamos energia 356,1 0,202 26 459,5

Földgáz 0,0 0,000 0,0

PB 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0

890,2 0,202 26 459,5

Motorbenzin 0,0 0,000 0,0

Gázolaj 0,0 0,000 0,0

PB 0,0 0,000 0,0

0,0 0,000 0,0

III.            A Társaság tárgyévi energiafelhasználása részterületenként
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Épület

ÉPÜLET ÖSSZESEN [MWhpr] 

Tevékenység

TEVÉKENYSÉG ÖSSZESEN [MWhpr] 

Szállítás

SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN [MWhpr] 

64,27%

35,73%

CO2 kibocsátás megoszlása 
energiahordozónként

Vásárolt villamos energia Földgáz

7



A Társaság tárgyévi energiahordozónkénti energiafelhasználását ÉPÜLET/TEVÉKENYSÉG/SZÁLLÍTÁS 

részterületre felbontva az alábbi ábraákszemléltetik:  

237,4
40,00%

356,1
60,00%

Vásárolt villamos energia 2023. 
éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás

924,7
100,00%

Földgáz 2023. éves [MWh/év]

Épület Tevékenység Szállítás
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jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Vásárolt villamos energia 2023. 76 505 71 241 60 516 42 816 35 486 36 381 42 377 40 782 36 402 38 461 52 783 59 709

havi átlaghőmérséklet ◦C 0,90 7,30 8,20 13,50 15,80 19,50 22,20 23,70 19,70 12,20 6,00 3,80
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HAVI ENERGIAFELHASZNÁLÁS-PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA 
KFT. összesen

Vásárolt villamos energia 2023. havi átlaghőmérséklet ◦C

jan febr márc ápr máj jún júl aug szept okt nov dec

Földgáz 2023. 173 871 159 020 111 840 61 664 16 480 6 979 4 676 5 324 6 821 25 129 137 644 215 288

havi átlaghőmérséklet ◦C 0,90 7,30 8,20 13,50 15,80 19,50 22,20 23,70 19,70 12,20 6,00 3,80
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Földgáz 2023. havi átlaghőmérséklet ◦C
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V.            A Társaság tárgyévi halmozott primerenergia felhasználása

Te
le

p
h

el
y

Ö
ss

ze
sí

te
tt

 

p
ri

m
er

en
er

gi
a-

fe
lh

as
zn

ál
ás

  

2
0

2
3

. é
ve

s 
  

[M
W

h
p

r]

Ö
ss

ze
sí

te
tt

 C
O

2 

ki
b

o
cs

át
ás

   
   

   
   

   
   

   
2

0
2

3
. é

ve
s 

   
   

 

[e
ze

r 
to

n
n

a]

Ö
ss

ze
sí

te
tt

  

en
er

gi
ak

ö
lt

sé
g 

   
   

   

   
2

0
2

3
. é

ve
s 

   
   

   
   

   
  

   
   

[e
ze

r 
Ft

]

0,0 0,000 0,0

1 483,6 0,336 44 099,2

924,7 0,187 49 283,2

0,0 0,000 0,0

0,0 0,000 0,0

0,0 0,000 0,0

0,0 0,000 0,0

2 408,4 0,523 93 382,4

A Társaság összesített tárgyévi halmozott primerenergia felhasználását CO2 kibocsátását az alábbi

táblázat foglalja össze:

Felhasznált energiahordozók
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Előállított villamos energia

Vásárolt villamos energia

Földgáz

PB

Egyéb tüzelőanyag II.

Motorbenzin

Gázolaj

ÉPÜLET+TEVÉKENYSÉG+SZÁLLÍTÁS ÖSSZESEN 

[MWhpr]   
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VI.            A Társaság tárgyhavi energiafelhasználásainak, energiaköltségeinek, 

egységárainak összehasonlítása az előző év azonos hónapjának adataival

-7,16%

-63,42%-70,00%
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PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA KFT. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ MENNYISÉGÉNEK VÁLTOZÁSA 
2023  / 2017 

Vásárolt villamos energia mennyiség változása 2023  / 2017 Földgáz mennyiség változása 2023  / 2017

149,23%

76,61%
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PRANGL IMMOBILIEN HUNGARIA KFT. összesen

VÁSÁROLT ENERGIAHORDOZÓ KÖLTSÉGÉGÉNEK VÁLTOZÁSA 
2023  / 2017 

Vásárolt villamos energia költség  változása 2023  / 2017 Földgáz költség  változása 2023  / 2017
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